



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



**6^η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ**

Ημερομηνία : 19 / 2 / 2020

Αρ. Πρωτ.: 63

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Υποδιεύθυνση Διοικητικού Τμήμα Οικονομικού Γραφείο Προμηθειών
Πληροφορίες: Περικλής Σταυράκος τηλ. 27310 93200 email: ps@hospspa.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας λαμβάνοντας υπόψη:

Α) Τις διατάξεις:

- α) Του ν. 3329/2005 (Α'19, άρθρο 7 παρ. 8, υποπ.17).
- β) Του ν. 3867/2010 (Α'128, άρθρο 27 παρ. 11).
- γ) Του ν. 4412/2016 (Α'147).
- δ) Του ν. 4270/2014 (Α'143).
- ε) Το Π.Δ. 80/2016 (Α'145).

Β) Την εύρυθμη λειτουργία του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας.

Γ) Τα αιτήματα υπ' αρ. πρωτ. :

1. 1176/4-2-2020 του Διευθυντή του Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος
2. 631/20-1-2020 και 769/24-1-2020 της Προϊσταμένης του Χειρουργείου
3. 5265/15-5-2019 της Προϊσταμένης του ΤΕΠ
4. 510/16-1-2020 και 1258/5-2-2020 του Οικονομικού Τμήματος
5. 1093/3-2-2020 και 1536/12-2-2020 της Προϊσταμένης του Τμήματος Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. 11907/16-10-2019 της Προϊσταμένης του Τμήματος Γραμματείας
7. 14686/18-12-2019 της Προϊσταμένης της Καρδιολογικής - Παιδιατρικής Κλινικής
8. 1650/14-2-2020 της Διευθύντριας της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας
9. και το από 13-2-2020 αίτημα του Τμήματος Πληροφορικής και Οργάνωσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση της αναγκαίας, άμεσης και επείγουσας προμήθειας των παρακάτω ειδών:

Α) Φιλμ ξηρής εκτύπωσης σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα :

A/A	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΤΥΠΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ (€)
1	35 X 43	DVE	12.000	1,64	19.680,00
2	35 X 35	DVE	3.000	1,32	3.960,00
3	25 X 30	DVE	5.000	0,80	4.000,00
4	25 X 30	DVM	500	0,84	420,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ 24% (€)					28.060,00
ΦΠΑ 24% (€)					6.734,40
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)					34.794,40

από την εταιρεία CARESTREAM HEALTH HELLAS Μ.ΕΠΕ, η οποία διαθέτει κατ' αποκλειστικότητα τα παραπάνω είδη στην Ελλάδα, ποσού 34.794,40 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 1741.

Β) Αναλώσιμα υλικά για τα αναισθησιολογικά μηχανήματα του χειρουργείου σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα :

ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ (€)
Φίλτρα για το δοχείο νατρασβέστου μιας χρήσεως του αναισθησιολογικού μηχανήματος Perseus	50	4,00	200,00
Αισθητήρες O ₂ εισπνοής - εκπνοής για το αναισθησιολογικό Draeger	1	130,00	130,00
Υδατοπαγίδες Waterlock για τα αναισθησιολογικά μηχανήματα Primus και Perseus Draeger	36	21,00	756,00
Φίλτρα μιας χρήσεως για τα αναισθησιολογικά μηχανήματα σύνδεσης με το κύκλωμα, αντιμικροβιακά 99,9% και για την υγρασία	100	2,40	240,00
Αναπνευστικό κύκλωμα μιας χρήσης για τη θερμοκοιτίδα Resuscitaive του χειρουργείου	25	10,80	270,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ 24% (€)			1.596,00
ΦΠΑ 24% (€)			383,04
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)			1.979,04

από την εταιρεία DRAEGER HELLAS ΑΕ, η οποία διαθέτει κατ' αποκλειστικότητα τα παραπάνω είδη στην Ελλάδα, ποσού 1.979,04 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 1311.

Γ) Λάμπες αλογόνου 21V/150W τύπου ΕJA, 10 τεμάχια, για το χειρουργικό μικροσκόπιο M501 του οίκου Leica, από την εταιρεία ΜΗΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, η οποία διαθέτει κατ' αποκλειστικότητα αυτό το είδος στην Ελλάδα, ποσού 1.674,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 1439.

Δ) Ετήσια συνδρομή στη Νομική Βάση Πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ, από την εταιρεία ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ, ποσού 496,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 0899.

Ε) Καναπέδες διαθέσιμοι από δερματίνη, 2 τεμάχια και καθίσματα γραμματείας, 4 τεμάχια, από την εταιρεία Πανταζόπουλος Ι. και Υιοί Ο.Ε., ποσού 980,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 7111.

ΣΤ) Σημαίες διαστάσεων 135cm X 90cm, 6 τεμάχια, από την εταιρεία ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ, ποσού 65,50 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 1899.

Ζ) Αναλογικά (Μανομετρικά) πιεσόμετρα ενηλίκων μονού αυλού, 5 τεμάχια και περιχειρίδες ενηλίκων nylon μονού αυλού, 8 τεμάχια, από την εταιρεία Σ. ΧΑΣΚΟΣ – Χ. ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΟΕ, ποσού 502,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 7131.

Η) Νεογνικός – παιδιατρικός αισθητήρας για το φορητό παλμικό οξύμετρο NONIN 8500, 1 τεμάχιο, από την εταιρεία ΚΑΧΙΩΝΗΣ Α. Π. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΟΕ, ποσού 69,44 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 7131.

Θ) Μετατροπέας θύρας Η/Υ από usb σε παράλληλη, 1 τεμάχιο, από την εταιρεία ΑΦΟΙ ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΟΕ, συνολικού ποσού 13,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 7123.

Τα ποσά που αναφέρονται παραπάνω βαρύνουν τον Προϋπολογισμό του έτους 2020 της Ν.Μ. Σπάρτης.

Την ανάληψη ποσών :

- 34.794,40€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 1741
- 1.979,04 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 1311
- 1.674,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 1439
- 496,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 0899
- 980,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 7111
- 65,50 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του ΚΑΕ 1899
- 571,64 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 7131
- 13,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του ΚΑΕ 7123

του Προϋπολογισμού του έτους 2020 της Ν.Μ. Σπάρτης.

Την καταβολή στους δικαιούχους των παραπάνω ποσών μετά την οριστική παραλαβή των αντίστοιχων ειδών.

Την επικύρωση της παρούσας απόφασης σε επόμενη συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ α.α.

**ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ**